
2020 年 8 月 26 日 

 

 

当社運営介護事業所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

（8 月 26 日追加情報） 

 

 

 

8 月 22 日に公表いたしました「愛の家グループホーム横浜大倉山」のコロナ感染について

ですが、既報とおり、8 月 23 日に当該事業所社員全員の PCR 検査を実施したところ、26

日の検査結果にて、社員 1 名（男性・30 代）に陽性反応が出ましたのでお知らせいたしま

す。なお、当該社員は症状が出ておりませんが、25 日から自宅待機をしております。 

当事業所におきましては、今後も所轄保健所と連携して防疫体制の強化、ご利用者・社員

の健康管理を徹底したうえで事業継続をしてまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


